Szanowni Paristwo,

obecna sytuacja w kraju jest wyjatkowo trudna dla wielu z nas. Wszyscy podejmujemy wysitki zwigzane z ograniczeniem

KOMUNIKAT

rozprzestrzeniania sie wirusa COVID-19

od dnia 30.03. do 10.04.2020 r.

ograniczamy prace w Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej w Zabrzu do kontaktu telefonicznego i mailowego.
Pragniemy Panstwu zaproponowac nowe formy kontaktu, ktére moga by¢é pomocne w tym trudnym okresie:

1. Poradnia czynna jest codziennie od poniedziatku do pigtku w godzinach od 8.00. do 15.00.

Kontakt telefoniczny i mailowy z placéwka: & 323702240, @&3227119-51, ® 883315363, I<lemail — sekretariat@pppzabrze.pl
2. Proponujemy mailowy kontakt z pracownikami. Ponizej lista specjalistéw placéwki z mozliwoscig indywidualnego kontaktu mailowego.

Prosimy Paristwa o bezposredni kontakt ze specjalistg prowadzacym sprawe dziecka /ucznia.

3. Mozna takze uzyska¢ porade

Tomasz Batruch

t.batruch@pppzabrze.pl

Zuzanna Bizuk

z.bizuk@pppzabrze.pl

Matgorzata Boruc

m.boruc@pppzabrze.pl

Iwona Chrdszcz

i.chroszcz@pppzabrze.pl

Joanna Dorocicz

j.dorocicz@pppzabrze.pl

Mariola Grzywacz

m.grzywacz@pppzabrze.pl

Mariola Gumkowska

m.gumkowska@pppzabrze.pl

Iwona Jaszczurowska

i.jaszczurowska@pppzabrze.pl

Bozena Kisielewska-Stariczyk

b.kisielewska@pppzabrze.pl

Marzenna Pietras-Koralewska

m.koralewska@pppzabrze.pl

Agnieszka Kubacka —Dotchun

a.kubacka@pppzabrze.pl

Mariola Kuczera-Postek

m.kuczera@pppzabrze.pl

Beata Lisowska

b.lisowska@pppzabrze.pl

Anna Lison-Stankiewicz

a.lison@pppzabrze.pl

Magdalena tukasik

m.lukasik@pppzabrze.pl

Jadwiga Majeranowska

j.majeranowska@pppzabrze.pl

Katarzyna Malicka

k.malicka@pppzabrze.pl

Anna Matek —Sendra

a.malek-sendra@pppzabrze.pl

Katarzyna Pankiewicz

k.pankiewicz@pppzabrze.pl

Stawomir Piwowarek

s.piwowarek@pppzabrze.pl

Sonia Skretkowska

s.skretkowska@pppzabrze.pl

Joanna Spisak

j.spisak@pppzabrze.pl

Marzena Szczerbicka-Grzybowska

m.szczerbicka@pppzabrze.pl

Lilianna Wilk

|.wilk@pppzabrze.pl

Katarzyna Wloka

k.wloka@pppzabrze.pl

Iwona Woitun

i.woitun@pppzabrze.pl

Janina Wysocka

j.wysocka@pppzabrze.pl

Anna Zych

a.zych@pppzabrze.pl

specjalistyczng: psychologiczng, pedagogiczng, logopedyczng. Zalecany jest wtedy
kontakt telefoniczny z placéwka pod wyzej wymienionymi numerami telefonu w godzinach od 8.00. do 15.00
4. Rozszerzamy réwniez dostepnos¢ mailowego kontaktu zaufania pod adresem niejestemsam@gmail.com, gdzie

specjalisci udzielg porady terapeutycznej.

,Pierwsza pomoc emocjonalna” — 883 315 363

6. Terapia logopedyczna bedzie kontynuowana (w sytuacjach mozliwych) drogg mailowa. Kontakt do logopeddéw:

e Mariola Grzywacz m.grzywacz@pppzabrze.pl

Mozecie Panstwo rowniez skorzystaé¢ z porady specjalisty Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej w Zabrzu —

e Marzenna Pietras-Koralewska m.korealewska@pppzabrze.pl
e Lilianna Wilk — l.wilk@pppzabrze.pl

e Mariola Kuczera-Postek — m.kuczera@pppzabrze.pl
e Anna Matek-Sendra — a.malek-sendra@pppzabrze.pl

Bezposrednie porady logopedyczne bedzie uzyska¢ mozna takze drogg telefoniczna.

Serdecznie zapraszamy Panstwa do kontaktu. Mamy nadzieje, ze zaproponowane formy wspodtpracy beda pomocne

i przyczynia sie do optymalnego radzenia sobie z sytuacjg w kraju.

Pamietajcie Panstwo, dbajcie o siebie, rozmawiajcie ze sobg, szczegdlnie z bliskimi, wykorzystajcie spedzony czas w domu

na to, co sprawia przyjemnos$¢ Wam i Waszym bliskim.

Razem damy rade!

Urszula Koszutska

st foseuittts

Dyrektor Poradni
Psychologiczno — Pedagogicznej w Zabrzu




